― 併設展示会への出展のご案内 ―

2018年5月吉日
ラジオメーター株式会社

お客様各位

機器展示開催時間

7月13日（金） 9：00～18:00

7月14日（土） 9：00～17:00

－ 展 示 予 定 機 器 ―

展示会場

ロイトン札幌

経皮血液ガスシステム TCM4シリーズ

経皮酸素分圧測定装置TCM400

-組織への酸素供給量を定量化連続かつ複数個所を同時に測定可能

展示会詳細情報

http://www.radiometer.co.jp

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

本年7月13日（金）から14日（土）にロイトン札幌を会場として開催されます、第10回日本・
下肢救済足病学会学術集会（大会長 旭川医科大学外科学講座血管・呼吸・腫瘍病態
外科学分野 教授 東 信良先生）併設展示会において製品展示の機会を頂戴いたしまし
たのでご案内申し上げます。

学会に参加予定の先生方におかれましては是非、弊社展示ブースにお立ち寄りいただけま
すよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

平成28年度 診療報酬に収載
D222-2 経皮的酸素ガス分圧測定